
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1» 

муниципального   образования - городской округ  г. Скопин Рязанской области 

 

391800 г. Скопин, ул. Пролетарская, 10 тел. 2-02-69 

 

ПРИКАЗ № 611 

от 13 декабря 2023 года 

                                       О противодействии коррупции 

В соответствии с законом РФ от 13 апреля 2010 года N 460 «О 

национальном плане противодействия коррупции» и в целях предотвращения 

коррупционных проявлений 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.12.2023г. ответственным за работу по  профилактике 
коррупционных проявлений  и иных правонарушений в МБОУ СОШ №1  
г. Скопина  Густову Е.С. - заместителя директора по УВР. 

2. Создать рабочую группу по предупреждению коррупционных проявлений          

(приложение 1). 

3. Утвердить регламент рабочей группы по предупреждению 

коррупционных   проявлений (приложение 2). 

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений на 2023 - 2024 учебный год (приложение 3). 
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

     
Директор школы                      В.В. Кураксина 

С приказом ознакомлена:                       Е.С.Густова 


	муниципального   образования - городской округ  г. Скопин Рязанской области
	ПРИКАЗ № 611

		2023-12-29T17:11:43+0300
	В.В. Кураксина




